
UCHWAŁA NR 231/XXIII/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153  
i 1436) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.1)), Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 603/LII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
11 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej  (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2024 r. poz. 4015) w § 2 pkt 1 po wyrazie przedszkole usuwa się 
przecinek i dodaje wyrazy „lub zespół szkolno-przedszkolny,”. 

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalenia kryteriów 
i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, począwszy od dnia 1 września 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1672 i 1234, w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1871, w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 1160, 1188, 1189, 1661, 1792 i 1849. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D6B1EC-4700-426B-8E5B-9D6E5DB7346E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 231/XXIII/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli  

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej 

W związku z przekształceniem z dniem 1 września 2025 r. 
dotychczasowych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 
w zespoły szkolno-przedszkolne, należy dostosować dotychczasowe zapisy 
uchwały do aktualnego stanu faktycznego. 

Uchwała została poddana uzgodnieniom ze Związkiem Nauczycielstwa 
Polskiego oraz z NSZZ Solidarność. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać 
za uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D6B1EC-4700-426B-8E5B-9D6E5DB7346E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 231/XXIII/2026 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


